｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

城市學校財團法人臺北城市科技大學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：城市數媒字第1140008220號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校辦理114年全國技藝競賽「電腦繪圖」、「數位
動畫」暨115全國技能競賽「3D數位遊戲藝術」選手培訓
營，相關活動訊息，敬請轉知貴校相關科系學生踴躍參

與，請查照。

報名網址：https：//forms.gle/R6Vkj6QMYCtrotyW7
培訓地點：臺北城市科技大學／ 財經大樓／特別教室地
址：台北市北投區學園路2號(請在關渡捷運站，搭小巴士
紅55、紅35到城市大學後門站下車)。
培訓時間：9/8~10/4「電腦繪圖」(角色繪製與創意發想之
概念設計).10/18~11/28「數位動畫」(迪士尼3D動畫角色建
模技巧).12/13~3/27「3D數位遊戲藝術」(次世代3D遊戲角
色與物件建模、貼圖、骨架綁定、遊戲引擎技巧)，若需參
加「3D數位遊戲藝術」培訓，則須先參加「電腦繪圖」及
「數位動畫」兩項培訓結訓後才能參加此培訓班。

上課名額：30名。
培訓對象：全國國中、高中、高職、五專、本系學生。

正本：全國國民中學

副本：本校數媒系

地址：台北市北投區學園路2號
聯絡人：李天成
電子信箱：tclee@tpcu.edu.tw
聯絡電話：（02）28927154轉8733

發文日期： 中華民國114年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

輔導室 114/09/08

1140104638

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長　馮　美　瑜電  子  公  文
交  換  章
2025/09/08
15:03:15

第2頁，共2頁

輔導室 114/09/08

1140104638